
* Hafo Vlaams-Brabant      * SERMAISES         08-08-20 * Los  : 07.30             S:509 * 
* Vlaams-Brabant           * 239 Oude+Jaarse            * Basis: 340000            P:  1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00          0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   28    10     4     0     0     0     0 BELLES     91    21    18    13    10     6     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   36    10     0     0     0     0     0 UNIQUE     91    16     6     4     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   36    10     0     0     0     0     0 HOURRAI    30    12     4     0     0     0     0     0 SPECIALE

   36    10     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2020w Data Technology Deerlijk

   58    19     4     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  32 Deelnemers

   40    18     4     0     0     0     0 AS/SD      31    82     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 16/08 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   41.38 HAINE JOHAN          HAASRODE   2  3  1  335596 BE2039743-19 12.16054 1173.0434  18.00   1.50   2.50  2.50  2.50  2.50  2.50     -     - 10.00 2.50    -

  2   17.90 VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5  4  2  353526 BE2075569-19 12.32290 1168.7454   0.75   1.50   2.50  2.50  2.50  2.50  2.50     -     -  2.00 2.50    -

  3    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      5  6  1  354372 BE2069925-15 12.36510 1154.8705   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -  2.00 2.50    -

  4   47.89 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18  5  343764 BE2119262-19 12.28150 1152.6035   7.50   4.50   7.50  7.00* 7.50  7.50  7.50     -     -     - 2.50    -

  5   10.93 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18 12       2 BE2119283-19 12.34290 1129.0076   0.75   1.50      -     -  1.50* 1.50* 1.50* 2.50     -     - 2.50    -

  6    8.60 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    1  5  4  345272 BE2124380-17 12.37120 1123.9323   2.25   4.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  7   21.85 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    1  5  2       2 BE2124375-17 12.39020 1117.2646   7.50   3.50*  1.00*    -     -     -     -  7.50     -  1.50 2.50    -

  8         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14 12  351121 BE2075093-19 12.45198 1113.5033      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         CLAES EDDY           KORTENAK   6  8  8  356496 BE2110247-18 12.53333 1101.8096      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10    2.09 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  9  358998 BE2123222-17 12.56068 1100.8382   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11    7.90 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18  7       3 BE2118244-18 12.44220 1093.5129   4.50   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 12    6.74 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18 17       4 BE2119260-19 12.48080 1080.5658   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.50    -

 13    4.42 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  9       2 BE2123839-17 12.55248 1079.0000   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 14   10.93 VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5  4  4       2 BE2075558-19 12.57480 1078.4808   0.75   1.50      -     -     -     -     -  7.00*    -     - 2.50    -

 15    4.42 COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   7  8  5  355596 BE2033805-18 13.02090 1070.5886   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 16         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   7  4  2  355151 BE2062280-19 13.02002 1069.7212      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  6  4  357841 BE2030096-19 13.04400 1069.2460   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 18    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  2       2 BE2071276-18 13.06308 1066.8166   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     -    -    -

 19    5.11 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  1       3 BE2075054-19 13.00298 1062.4041   0.75   0.25*     -     -     -     -     -  2.00*    -     - 2.50    -

 20         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  5  2  355224 BE2122461-17 13.06126 1056.5539      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         NOPPEN WILLY         MOLENBEE   7  3  1  351807 BE2033691-18 13.07030 1043.7828      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22    3.02 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  7       4 BE2075066-19 13.06388 1042.9956   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 23    3.02 GOORIS MAURICE       KESSEL-L   2  6  2  341843 BE2065915-17 12.57550 1042.4691   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 24         LAPORTE HUBERT       WOMMERSO   6 12  9  346409 BE2049446-18 13.04202 1036.1083      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 21  1  346484 BE2107689-16 13.04528 1034.6512      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26   10.00 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18  8       5 BE2062201-17 13.02430 1033.2034   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.75     - 2.50    -

 27   16.97 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18  6       6 BE2119282-19 13.04170 1028.3612   4.50      -      -     -     -     -     -     - 11.25     - 2.50    -

 28         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   7  5  1  356045 BE2062226-19 13.16270 1027.6952      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29    3.02 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  4       5 002075089-19 13.11458 1027.3805   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 30         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 21 11       2 BE2049233-18 13.07378 1026.2240      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31    3.02 BROOS GUIDO          TIELT      5  6  2       2 BE2077168-19 13.16070 1023.8513   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16 16       3 BE2032024-19 13.23448 1014.8449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   7  5  3       2 BE2032503-18 13.21180 1013.5070      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   7  4  3       2 BE2063604-19 13.29282  987.9851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 21  3       3 BE2091303-17 13.26028  973.1421      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  5  4       2 BE2122413-17 13.47306  940.9658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37    3.02 COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   7  8  6       2 BE2062792-19 13.48550  938.4544   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 38         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   7  5  4  355782 BE2061572-19 13.51560  931.5291      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39    3.02 COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   7  8  8       3 BE2061060-19 13.53040  928.2875   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 40    3.02 GOORIS MAURICE       KESSEL-L   2  6  3       2 BE2093808-18 13.43280  915.3240   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 41         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   4 21 11  368777 BE2126037-19 14.15040  910.4106      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3  3  3  360393 BE2030311-19 14.12420  894.9416      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43    3.02 GOORIS MAURICE       KESSEL-L   2  6  5       3 BE2093810-18 13.57390  881.8341   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 44         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   4 21 17       2 BE2141197-19 14.29440  878.5983      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         JANSSENS WIM & BERT  KAPELLEN   7  4  1  350550 BE2063573-19 14.12252  871.1048      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  5  3       3 BE2122430-17 14.19437  866.9745      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47    3.02 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  3       6 BE2075055-19 14.16438  863.2779   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 48    3.02 BROOS GUIDO          TIELT      5  6  4       3 BE2122803-16 14.31360  840.5408   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 49         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3  3  2       2 BE2030308-19 14.39550  838.2857      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         CLAES EDDY           KORTENAK   6  8  3       2 BE2083185-19 14.35523  837.0972      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51    3.02 GOORIS MAURICE       KESSEL-L   2  6  4       4 BE2039933-19 14.21240  830.9261   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 52   19.76 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18  2       7 BE2118877-18 14.26370  825.1326  14.25*  4.50*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 53         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   7  4  1       3 BE2062268-19 14.41241  823.2490      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54    2.56 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18  9       8 BE2062231-17 14.31230  815.7988   0.25*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 55         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 21  8       4 BE2107657-16 14.41119  803.5374      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56    2.32 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18 15       9 BE2118225-18 14.55100 14.5027,7      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 57    2.32 TOMBEUR LUC          PELLENBE   1 18 18      10 BE2020387-19 14.56160 14.5133,7      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 58         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   7  5  3       2 BE2061564-19 15.15300 14.5546,3      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * SERMAISES         08-08-20 * Los  : 07.30             S:509 * 
* Vlaams-Brabant           * 239 Oude+Jaarse            * Basis: 340000            P:  2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 21 15       5 BE2088226-19 15.15239 15.0717,6      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 21 21       6 BE2086304-19 15.18519 15.1045,6      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  3       4 BE2071224-18 15.42199 15.1835,0      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62    2.32 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  6  5       2 BE2030045-19 15.53080 15.3049,9      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 63         NOPPEN WILLY         MOLENBEE   7  3  3       2 BE2033657-18 15.50260 15.3540,5      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         LAMBEETS E. - ROMULU BUNSBEEK   7  3  1  347430 BE3078755-18 15.55260 15.4608,7      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  2  358147 BE2030775-19 16.12460 15.5005,0      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66    2.32 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  5       7 002075078-19 16.04079 15.5013,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 67         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 21 20       7 BE2086360-19 16.03080 15.5501,7      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  6       4 BE2077175-19 16.15010 15.5703,1      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69    2.32 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  6       8 BE2075077-19 16.19109 16.0516,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 70         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   7  4  4       4 BE2016526-16 16.24301 16.0533,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71    2.32 BOON MARC            KORBEEK-   2 12  2  340093 BE2023559-18 16.20000 16.1953,0      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 72         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3  3  1       3 BE2030309-19 17.08320 16.4302,5      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16 12       5 BE2032036-19 17.10230 16.4638,1      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  6       6 BE2071284-18 17.25030 17.0118,1      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  8       7 BE2071271-18 17.28310 17.0446,1      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         LAPORTE HUBERT       WOMMERSO   6 12  6       2 BE2049418-18 17.24581 17.1657,4      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77    2.32 DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 14  2       9 BE2121975-16 17.36089 17.2214,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 78         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  6  2  352846 BE2122769-17 17.41239 17.2520,4      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79    2.32 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 16  1       8 BE2071287-18 17.50580 17.2713,1      -      -      -     -     -     -     -     -  2.50*    -    -    -

 80         CLAES EDDY           KORTENAK   6  8  1       3 BE2142643-18 17.48481 17.2810,9      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1.00 1.00 / MIEZEN 1.50 6.00 / POELEN 1.00 4.00 / SPECIALE 0.75 3.00 / BELLES 0.75 3.00 / OAS/SND 0.75 3.00 / AS/SD 0.50 1.50 / 

AS/SD 0.75 3.00 / 

VAN DER MEEREN FONS 0.47 / VERHEYDEN ROBERT 1.22 / VAN OOSTERWIJCK FR & M 19.80 / TOMBEUR LUC 2.94 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 15 Augustus Sermaises

Bonvlucht bij de oude+jaarse en jonge duiven, deelname aan 0.50€/duif

als ze in de miezen en poelen gezet zijn tot NR1 (eerste rij)

1 MIES gewaarborgd bij de oude+jaarse en jonge duiven tot Nr6

2 AS gewaarborgd bij de oude+jaarse en jonge duiven tot Nr2
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * SERMAISES         08-08-20 * Los  : 07.30             S:509 * 
* Vlaams-Brabant           * 130 Jaarse                 * Basis: 340000            P:  1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00          0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    7     0     0     0     0     0     0 BELLES     10     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    7     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     10     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    7     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     7     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    7     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2020w Data Technology Deerlijk

   10     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  29 Deelnemers

    6     0     0     0     0     0     0 AS/SD       7     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 16/08 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         HAINE JOHAN          HAASRODE   2  3  1  335596 BE2039743-19 12.16054 1173.0434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5  4  2  353526 BE2075569-19 12.32290 1168.7454      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         TOMBEUR LUC          PELLENBE   1  6  2  343764 BE2119262-19 12.28150 1152.6035      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         TOMBEUR LUC          PELLENBE   1  6  4       2 BE2119283-19 12.34290 1129.0076      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 10  8  351121 BE2075093-19 12.45198 1113.5033      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         TOMBEUR LUC          PELLENBE   1  6  5       3 BE2119260-19 12.48080 1080.5658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5  4  4       2 BE2075558-19 12.57480 1078.4808      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   7  3  2  355151 BE2062280-19 13.02002 1069.7212      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9    2.09 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  3  1  357841 BE2030096-19 13.04400 1069.2460   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 10  1       2 BE2075054-19 13.00298 1062.4041      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 10  6       3 BE2075066-19 13.06388 1042.9956      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         TOMBEUR LUC          PELLENBE   1  6  3       4 BE2119282-19 13.04170 1028.3612      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   7  3  1  356045 BE2062226-19 13.16270 1027.6952      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 10  3       4 002075089-19 13.11458 1027.3805      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         BROOS GUIDO          TIELT      5  4  1  354372 BE2077168-19 13.16070 1023.8513      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16   13.02 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3  7  7  358998 BE2032024-19 13.23448 1014.8449   0.75   1.00*  1.75* 1.75* 1.75* 1.75* 1.75*    -     -  3.50    -    -

 17         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   7  3  3       2 BE2063604-19 13.29282  987.9851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   7  5  4  355596 BE2062792-19 13.48550  938.4544      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   7  3  2  355782 BE2061572-19 13.51560  931.5291      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         COECKELBERGHS EDDY   BEKKEVOO   7  5  5       2 BE2061060-19 13.53040  928.2875      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   4 20 11  368777 BE2126037-19 14.15040  910.4106      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3  3  3  360393 BE2030311-19 14.12420  894.9416      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   4 20 16       2 BE2141197-19 14.29440  878.5983      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         JANSSENS WIM & BERT  KAPELLEN   7  4  1  350550 BE2063573-19 14.12252  871.1048      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 10  2       5 BE2075055-19 14.16438  863.2779      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3  3  2       2 BE2030308-19 14.39550  838.2857      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         CLAES EDDY           KORTENAK   6  4  1  356496 BE2083185-19 14.35523  837.0972      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   2  2  1  341843 BE2039933-19 14.21240  830.9261      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   7  3  1       3 BE2062268-19 14.41241  823.2490      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         TOMBEUR LUC          PELLENBE   1  6  6       5 BE2020387-19 14.56160 14.5133,7      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   7  3  1       2 BE2061564-19 15.15300 14.5546,3      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 10  4  346484 BE2088226-19 15.15239 15.0717,6      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 10 10       2 BE2086304-19 15.18519 15.1045,6      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  3  2       2 BE2030045-19 15.53080 15.3049,9   0.75      -      -     -     -     -     -  2.50     -     -    -    -

 35         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  5  2  358147 BE2030775-19 16.12460 15.5005,0      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 10  4       6 002075078-19 16.04079 15.5013,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         BOGAERTS JEAN PIERRE OPLINTER   6 10  9       3 BE2086360-19 16.03080 15.5501,7      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         BROOS GUIDO          TIELT      5  4  4       2 BE2077175-19 16.15010 15.5703,1      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 10  5       7 BE2075077-19 16.19109 16.0516,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3  3  1       3 BE2030309-19 17.08320 16.4302,5      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41    0.23 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3  7  3       2 BE2032036-19 17.10230 16.4638,1   0.25*     -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         CLAES EDDY           KORTENAK   6  4  4       2 BE2083157-19 17.54231 17.3345,9      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3  7  5       3 BE2032021-19 19.15451 18.5200,2      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         CLAES EDDY           KORTENAK   6  4  2       3 BE2083179-19 19.54391 19.3401,9      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : AS/SD 0.25 1.50 / 

DE KEYSER GEORGES 1.50 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 15 Augustus Sermaises

Bonvlucht bij de oude+jaarse en jonge duiven, deelname aan 0.50€/duif

als ze in de miezen en poelen gezet zijn tot NR1 (eerste rij)

1 MIES gewaarborgd bij de oude+jaarse en jonge duiven tot Nr6

2 AS gewaarborgd bij de oude+jaarse en jonge duiven tot Nr2
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


